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Sikas förvärv av Finja är nu slutfört – tillsammans stärker vi 
framtidens byggande i Sverige

Sika har slutfört förvärvet av Finja Betong AB och Finja Bemix AB per den 3 februari 
2026. Förvärvet stärker Sikas erbjudande inom murat och putsat byggande genom Finjas 
starka varumärke, långa erfarenhet och rikstäckande distribution. Tillsammans breddar 
bolagen sitt sortiment, ökar kundnyttan och stärker sin position som helhetsleverantör 
på den svenska byggmarknaden.

Sika har glädjen att informera att förvärvet av Finja Betong AB och Finja Bemix AB är slut-
fört. Efter godkännande från myndigheterna träder affären i kraft idag 3 februari 2026, och 
därmed inleds ett nytt kapitel för bolagen.

Det gemensamma målet är tydligt: att stärka kundnyttan, bredda erbjudandet och fortsatt 
ligga i framkant inom murat och putsat byggande.

– Vi är väldigt glada över att Finja nu officiellt är en del av Sika. Finja har ett starkt varu-
märke, gedigen kompetens och en djup förankring i branschen – något som kompletterar 
vårt befintliga erbjudande på ett utmärkt sätt, säger Daniel Jonsson, VD på Sika Sverige AB 
och numer även VD för Finja Betong AB samt Finja Bemix AB.

Finja är ett familjeägt bolag med nästan 70 års erfarenhet och produktion i både Häss-
leholm och Strängnäs. Sortimentet inom exempelvis torrbruk och murblock distribueras 
via ett rikstäckande återförsäljarnät, och stärker Sikas roll som helhetsleverantör till både 
entreprenörer, distributörer och projektkunder.

– Nu börjar ett nytt och spännande kapitel. Med Sika som ägare får Finja möjlighet att ut-
vecklas vidare inom en internationell koncern med stor innovationskraft, samtidigt som vår 
lokala närvaro och starka företagskultur består. Det är positivt för både kunder och medar-
betare, säger Gull-Britt Jonasson, tidigare VD och ägare av Finja.
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Sika är en global ledare inom byggkemiska produkter och system. Genom förvärvet får Sika 
i Sverige ytterligare kapacitet, tekniskt kunnande och geografisk närvaro för att möta kun-
dernas behov med ännu större precision och bredd. Ett starkare erbjudande – tillsammans.

– Vi ska fortsätta vara nära våra kunder, förstå deras utmaningar – och erbjuda lösningar 
som håller. Med Finja får vi inte bara fler produkter, utan även fler skickliga kollegor, säger 
Daniel Jonsson.

Kort om Sika och Finja 

Sika Sverige AB är ett specialkemikalieföretag med en globalt ledande position inom ut-
veckling och produktion av system och produkter för limning, tätning, dämpning, armering 
och skydd inom byggsektorn och industriell tillverkning. Sika Sverige har varit verksamma i 
Sverige sen 1950 och har 110 anställda med huvudkontor och produktion i Spånga.

Sika har dotterbolag i 102 länder runt om i världen, med över 400 fabriker som producerar 
innovativa teknologier för kunder över hela världen. 

Finja Betong är ett svenskt familjeföretag grundat 1957 och idag 124 anställda. Verksam-
heten innefattar allt ifrån konceptlösningar för murat och putsat byggande i form av 
stabila och välisolerade block, golvavjämning för alla tillfällen, pålitliga fix- och fogproduk-
ter, isoleringsskivor av högkvalitativ cellplast, grundelement för energisnåla och hållbara 
underlag samt väl beprövade fasadputssystem. 

Bemix är en del av Finja som utvecklar och levererar specialbruk till den svenska byggin-
dustrin och har ett stort utbud av högteknologiska och specialanpassade expanderbruk. 
Produkterna vänder sig till proffs och användningsområdena är alltifrån avancerad under-
gjutning av maskiner, kranbanor, traverser, pelare och brolager till bultsättning i berg och 
fogning av prefabricerade betongelement.

För mer information, vänligen kontakta:
Daniel Jonsson, VD Sika Sverige AB, Finja Betong AB och Finja Bemix AB
jonsson.daniel@se.sika.com
076-131 14 77
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